- 1 -

 令和７年２月７日

 大会関係者各位

 大会実行委員長　 　 佐藤　 重喜

 大会審判長　 　 　 　 加賀　 勇多

 大会競技委員長　 　 加賀谷　 郁

 ２０２４年度　 秋田県総合卓球選手権大会(３部)　 男子組合せの訂正について

 　 日頃より、本協会の活動へのご理解、ご協力ありがとうございます。

 　 さて、標記の通り、男子の組合せを訂正致します。この件について説明します。

　 男子・男鹿東中7名の参加申し込みメールが、地区専門委員長のアドレス(昨年10月に、新アド

 レスに変更)に届いておらず、組合わせ抽選に反映されておりませんでした。

 　 なお、県卓球協会への申し込みと、参加料振り込みは、行われております。

　 男鹿東中7名と、既に組み合わせた269名との新たな組合せについて、効率と公正の観点か

 ら、以下のようにします。

(１)　 現在の組合せではbyeが3箇所しかないので、byeを4つ加え7箇所とし、7名全員全員が入

 れる形とする。(既に組合わせた269名の位置は変更しない)

(２)　 当日、棄権選手が出る可能性がある。棄権選手の位置に、男鹿東中の選手を入れる。(棄

 権選手のシード上位順に従って、男鹿東中7名の校内上位順に入れていく)

 (３)　 ただし、32シード以上の選手に棄権が出ても、その位置には男鹿東中の選手は入れない。

(４)　 棄権選手が7名に満たなかった場合、byeの位置に、シード上位順と、男鹿東中7名の校内

上位順が一致するように入れる。(例：棄権選手が1人もいなければ、7名全員がbyeに入る。

棄権選手が4名いれば、3名はbyeに入る。棄権選手が7名以上いれば、誰もbyeには入らな

 い)

 　 この方法で、当日受け付け後(棄権確定後)にトーナメントに男鹿東中生徒を加えます。

男子チームの監督(引率者)には、組合せ確定後、小体育場にて訂正したトーナメントの確認およ

 び配付(1チーム1枚)を行います。※男鹿東中には、選手７名分も追加して配付します。

　 配付後、各チームで新しい組合せの確認に時間がかかることも予想されます。その場合は、

男子の試合開始を遅らせて、女子の試合を32台進行で開始します。その後、女子の試合してい

 る台を順次、男子の試合する台へと移していきます。

　 大会に参加される皆様には、大変なご迷惑をお掛けしますが、なにとぞご理解頂ければと思

 います。